

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 2405-2023030H
Zakázka: Oprava uličního oplocení u objektu MŠ T.G. Masaryka 2180 ve Varnsdorfu

KSO:
Místo: Varnsdorf

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2024

Zadavatel:
Město Varnsdorf

IČ: 00261718
DIČ:

Uchazeč:
SVS - stavitesltví, s.r.o.

IČ: 24806293
DIČ: CZ24806293

Projektant:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			999,023.33
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	999,023.33	209,794.90
snížená	12.00%	0.00	0.00
Cena s DPH v CZK			1,208,818.23

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2405-2023030H

Zakázka: Oprava uličního oplocení u objektu MŠ T.G. Masaryka 2180 ve Varnsdorfu

Místo: VarnsdorfDatum: 22. 5. 2024

Zadavatel: Město VarnsdorfProjektant: Pavel Hruška

Uchazeč: SVS - staviteľství, s.r.o.Zpracovatel: Pavel Hruška

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady zakázky celkem		999,023.33	1,208,818.23	
SO 0	Vedlejší a ostatní náklady	42,500.00	51,425.00	STA
SO 1	Oprava zděného oplocení	135,276.67	163,684.77	STA
SO 2	Oprava kovového oplocení	821,246.66	993,708.46	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Oprava uličního oplocení u objektu MŠ T.G. Masaryka 2180 ve Varnsdorfu
Objekt:
SO 0 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Varnsdorf

Zadavatel:
Město Varnsdorf

Uchazeč:
SVS - stavíteství, s.r.o.

Proj
[redacted]

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2024

IČ:
DIČ: 00261718

IČ:
DIČ: 24806293
CZ24806293

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 42,500.00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42,500.00	21.00%	8,925.00
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH v CZK 51,425.00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Oprava uličního oplocení u objektu MŠ T.G. Masaryka 2180 ve Varnsdorfu
Objekt:

SO 0 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Varnsdorf

Zadavatel: Město Varnsdorf

Uchazeč: SVS - staviteľství, s.r.o.

Datum: 22. 5. 2024

Projektant: Pavel Hruška

Zpracovatel: Pavel Hruška

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady zakázky celkem	42,500.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	42,500.00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	12,500.00
VRN3 - Zařízení staveniště	10,000.00
VRN7 - Provozní vlivy	20,000.00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Oprava uličního oplocení u objektu MŠ T.G. Masaryka 2180 ve Varnsdorfu

Objekt: SO 0 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: VarnsdorfDatum: 22. 5. 2024

Zadavatel: Město VarnsdorfProjektant:

Uchazeč: SVS - staviteřství, s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

42,500.00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

42,500.00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

12,500.00

1	K	012002000	Geodetické práce včetně vytyčení inženýrských sítí	...	1.000	12,500.00	12,500.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012002000								

D VRN3 Zařízení staveniště

10,000.00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1.000	10,000.00	10,000.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000								

D VRN7 Provozní vlivy

20,000.00

3	K	070001000	Provozní vlivy včetně DIO, DIR, dočasné dopravního značení a záborů	...	1.000	20,000.00	20,000.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Oprava uličního oplocení u objektu MŠ T.G. Masaryka 2180 ve Varnsdorfu
Objekt:
SO 1 - Oprava zděného oplocení

KSO:
Místo: Varnsdorf

Zadavatel:
Město Varnsdorf

Uchazeč:
SVS - stavíteství, s.r.o.

Projektant:
Pavel Hruška

Zpracovatel:
Pavel Hruška

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2024

IČ:
DIČ: 00261718

IČ:
DIČ: 24806293
CZ24806293

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 135,276.67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	135,276.67	21.00%	28,408.10
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH v CZK 163,684.77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Oprava uličního oplocení u objektu MŠ T.G. Masaryka 2180 ve Varnsdorfu

Objekt: **SO 1 - Oprava zděného oplocení**

Místo: Varnsdorf

Zadavatel: Město Varnsdorf

Uchazeč: SVS - stavítesltví, s.r.o.

Datum: 22. 5. 2024

Projektant: Pavel Hruška

Zpracovatel: Pavel Hruška

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady zakázky celkem	135,276.67
HSV - Práce a dodávky HSV	83,935.21
1 - Zemní práce	5,182.60
5 - Komunikace pozemní	5,925.75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	45,021.64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16,941.44
997 - Přesun sutě	8,827.33
998 - Přesun hmot	2,036.45
PSV - Práce a dodávky PSV	51,341.46
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4,339.00
764 - Konstrukce klempířské	18,690.50
783 - Dokončovací práce - nátěry	28,311.96

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Oprava uličního oplocení u objektu MŠ T.G. Masaryka 2180 ve Varnsdorfu

Objekt: SO 1 - Oprava zděného oplocení

Místo: Varnsdorf

Zadavatel: Město Varnsdorf

Uchazeč: SVS - stavitesltví, s.r.o.

Datum: 22. 5. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

135,276.67

D

HSVPráce a dodávky HSV

83,935.21

D

1Zemní práce

5,182.60

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb a dílců při překopec inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	5.750	89.00	511.75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106023					5.750			
VV (4+0,5+7)*0,5"chodník zámková dlažba - rozebrání pro zatažení omítky								
2	K	113107022	Odstranění podkladů nebo krytů při překopec inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	7.500	89.00	667.50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107022					5.750			
VV (4+0,5+7)*0,5"chodník zámková dlažba - rozebrání pro zatažení omítky					1.750			
VV (3,5)*0,5"chodník asfaltový - rozebrání pro zatažení omítky					7.500			
Součet								
3	K	113107042	Odstranění podkladů nebo krytů při překopec inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živichých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	1.750	125.00	218.75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107042					1.750			
VV (3,5)*0,5"chodník asfaltový - rozebrání pro zatažení omítky								
4	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	2.000	59.00	118.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113204111					2.000			
VV 1*2"chodník zámková dlažba - rozebrání pro zatažení omítky								
5	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	0.540	1,800.00	972.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212131					0.540			
VV (3,5+2,5)*0,3*0,3"pro zatažení omítky								
6	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0.540	1,990.00	1,074.60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111101								
7	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6.000	15.00	90.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131					6.000			
VV (3,5+2,5)*1"po odkopávce								
8	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0.120	250.00	30.00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		6*0,02 'Přepočtené koeficientem množství			0.120			
9	K	181912112	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	7.500	200.00	1,500.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181912112						
VV		(4+0,5+7)*0,5"chodník zámková dlažba - rozebrání pro zatažení omítky			5.750			
VV		(3,5)*0,5"chodník asfaltový - rozebrání pro zatažení omítky			1.750			
VV		Součet			7.500			
D 5		Komunikace pozemní					5,925.75	
10	K	566901132	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	7.500	150.00	1,125.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/566901132						
VV		(4+0,5+7)*0,5"chodník zámková dlažba - rozebrání pro zatažení omítky			5.750			
VV		(3,5)*0,5"chodník asfaltový - rozebrání pro zatažení omítky			1.750			
VV		Součet			7.500			
11	K	566901161	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	1.750	529.00	925.75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/566901161						
VV		(3,5)*0,5"chodník asfaltový - rozebrání pro zatažení omítky			1.750			
12	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm	m2	1.750	900.00	1,575.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/572340111						
VV		(3,5)*0,5"chodník asfaltový - rozebrání pro zatažení omítky			1.750			
13	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	5.750	400.00	2,300.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211110						
VV		(4+0,5+7)*0,5"chodník zámková dlažba - rozebrání pro zatažení omítky			5.750			
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					45,021.64	
14	K	622125101	Vyplnění spár vnějších povrchů cementovou maltou, ploch z cihel stěn	m2	36.247	150.00	5,437.05	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622125101						
VV		(0,35+6,3+3,5)*0,2"sokl - vnější strana - pod terénem			2.030			
VV		(3,25+5,95)*0,2"sokl - vnitřní stana - pod terénem			1.840			
VV		(0,35+6,3+1)*0,2+(2,25+0,25+0,35)*0,25"sokl - vnější strana - nad terénem			2.243			
VV		(3,25+5,95)*0,25"sokl - vnitřní strana - nad terénem			2.300			
VV		(6,3+1)*0,05+(2,25*0,1)"sokl - vnější strana - vodorovná plocha			0.590			
VV		(3+5,95)*0,05"sokl - vnitřní strana - vodorovná plocha			0.448			
VV		Mezisoučet - sokl - viz. legenda ozn. 8			9.451			
VV		(0,35+6,3+1+0,25)*1,45+(2,25)*1,25"horní část - vnější strana			14.268			
VV		(2,25)*1,25+(0,75+5,95)*1,45"horní část - vnitřní strana			12.528			
VV		Mezisoučet - horní část - viz. legenda ozn. 7			26.796			
VV		Součet			36.247			
15	K	622131151	Sanační postřik vnějších ploch nanášený ručně celoplošně stěn	m2	9.451	145.00	1,370.40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622131151						
P		Poznámka k položce: MATERIÁL: ŠÍRANOVZDORNÝ PODHOZ WEBERSAN 951 S						
VV		(0,35+6,3+3,5)*0,2"sokl - vnější strana - pod terénem			2.030			
VV		(3,25+5,95)*0,2"sokl - vnitřní stana - pod terénem			1.840			
VV		(0,35+6,3+1)*0,2+(2,25+0,25+0,35)*0,25"sokl - vnější strana - nad terénem			2.243			
VV		(3,25+5,95)*0,25"sokl - vnitřní strana - nad terénem			2.300			
VV		(6,3+1)*0,05+(2,25*0,1)"sokl - vnější strana - vodorovná plocha			0.590			
VV		(3+5,95)*0,05"sokl - vnitřní strana - vodorovná plocha			0.448			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet - sokl - viz. legenda ozn. 8		9.451			
	VV		Součet		9.451			
16	K	622321121	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	26.796	400.00	10,718.40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622321121					
	P		Poznámka k položce: MATERIÁL: JÁDROVÁ OMÍTKA WEBERDUR RS1					
	VV		(0,35+6,3+1+0,25)*1,45+(2,25)*1,25"horní část - vnější strana		14.268			
	VV		(2,25)*1,25+(0,75+5,95)*1,45"horní část - vnitřní strana		12.528			
	VV		Mezisoučet - horní část - viz. legenda ozn. 7		26.796			
	VV		Součet		26.796			
17	K	622321191	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	53.592	185.00	9,914.52	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622321191					
	P		Poznámka k položce: MATERIÁL: JÁDROVÁ OMÍTKA WEBERDUR RS1					
	VV		(0,35+6,3+1+0,25)*1,45+(2,25)*1,25"horní část - vnější strana		14.268			
	VV		(2,25)*1,25+(0,75+5,95)*1,45"horní část - vnitřní strana		12.528			
	VV		Mezisoučet - horní část - viz. legenda ozn. 7		26.796			
	VV		Součet		26.796			
	VV		26,796*2 'Přepočtené koeficientem množství		53.592			
18	K	622326121	Omítka sanační vnějších ploch jednovrstvá tloušťky do 20 mm nanášená ručně stěn	m2	9.451	850.00	8,033.35	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622326121					
	P		Poznámka k položce: MATERIÁL: SPECIÁLNÍ VODOTĚSNÁ OMÍTKA WEBERTEC 934 VYZUŽENÁ VLÁKNY					
	VV		(0,35+6,3+3,5)*0,2"sokl - vnější strana - pod terénem		2.030			
	VV		(3,25+5,95)*0,2"sokl - vnitřní stana - pod terénem		1.840			
	VV		(0,35+6,3+1)*0,2+(2,25+0,25+0,35)*0,25"sokl - vnější strana - nad terénem		2.243			
	VV		(3,25+5,95)*0,25"sokl - vnitřní strana - nad terénem		2.300			
	VV		(6,3+1)*0,05+(2,25*0,1)"sokl - vnější strana - vodorovná plocha		0.590			
	VV		(3+5,95)*0,05"sokl - vnitřní strana - vodorovná plocha		0.448			
	VV		Mezisoučet - sokl - viz. legenda ozn. 8		9.451			
	VV		Součet		9.451			
19	K	622326191	Omítka sanační vnějších ploch jednovrstvá tloušťky do 20 mm Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 20 mm stěn	m2	9.451	400.00	3,780.40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622326191					
	VV		(0,35+6,3+3,5)*0,2"sokl - vnější strana - pod terénem		2.030			
	VV		(3,25+5,95)*0,2"sokl - vnitřní stana - pod terénem		1.840			
	VV		(0,35+6,3+1)*0,2+(2,25+0,25+0,35)*0,25"sokl - vnější strana - nad terénem		2.243			
	VV		(3,25+5,95)*0,25"sokl - vnitřní strana - nad terénem		2.300			
	VV		(6,3+1)*0,05+(2,25*0,1)"sokl - vnější strana - vodorovná plocha		0.590			
	VV		(3+5,95)*0,05"sokl - vnitřní strana - vodorovná plocha		0.448			
	VV		Mezisoučet - sokl - viz. legenda ozn. 8		9.451			
	VV		Součet		9.451			
20	K	623125101	Vyplnění spár vnějších povrchů cementovou maltou, ploch z cihel pilířů nebo sloupů	m2	1.313	200.00	262.60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/623125101					
	VV		(0,1+0,25+0,35+0,25+0,1)*1,25"horní část - pilíř		1.313			
	VV		Mezisoučet - horní část - viz. legenda ozn. 7		1.313			
	VV		Součet		1.313			
21	K	623321121	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká pilířů nebo sloupů	m2	1.313	420.00	551.46	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/623321121					
	P		Poznámka k položce: MATERIÁL: JÁDROVÁ OMÍTKA WEBERDUR RS1					
	VV		(0,1+0,25+0,35+0,25+0,1)*1,25"horní část - pilíř		1.313			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet - horní část - viz. legenda ozn. 7			1.313		
	VV		Součet			1.313		
22	K	623321191	Omítka vápnocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm pilířů nebo sloupů	m2	2.626	100.00	262.60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/623321191					
	P		Poznámka k položce: MATERIÁL: JÁDROVÁ OMÍTKA WEBERDUR RS1					
	VV		(0,1+0,25+0,35+0,25+0,1)*1,25"horní část - pilíř			1.313		
	VV		Mezisoučet - horní část - viz. legenda ozn. 7			1.313		
	VV		Součet			1.313		
	VV		1,313*2 'Přepočtené koeficientem množství			2.626		
23	K	629135101	Vyrovňovací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky do 150 mm	m	2.250	300.00	675.00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629135101					
	VV		2,25"pod oplechování zdi - viz. legenda ozn. K2			2.250		
24	K	629135102	Vyrovňovací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	7.650	250.00	1,912.50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629135102					
	VV		6,3+1+0,35"pod oplechování zdi - viz. legenda K1			7.650		
25	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	37.560	56.00	2,103.36	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629995101					
	VV		(0,35+6,3+3,5)*0,2"sokl - vnější strana - pod terénem			2.030		
	VV		(3,25+5,95)*0,2"sokl - vnitřní strana - pod terénem			1.840		
	VV		(0,35+6,3+1)*0,2+(2,25+0,25+0,35)*0,25"sokl - vnější strana - nad terénem			2.243		
	VV		(3,25+5,95)*0,25"sokl - vnitřní strana - nad terénem			2.300		
	VV		(6,3+1)*0,05+(2,25*0,1)"sokl - vnější strana - vodorovná plocha			0.590		
	VV		(3+5,95)*0,05"sokl - vnitřní strana - vodorovná plocha			0.448		
	VV		Mezisoučet - sokl - viz. legenda ozn. 8			9.451		
	VV		(0,35+6,3+1+0,25)*1,45+(2,25)*1,25"horní část - vnější strana			14.268		
	VV		(2,25)*1,25+(0,75+5,95)*1,45"horní část - vnitřní strana			12.528		
	VV		(0,1+0,25+0,35+0,25+0,1)*1,25"horní část - pilíř			1.313		
	VV		Mezisoučet - horní část - viz. legenda ozn. 7			28.109		
	VV		Součet			37.560		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				16,941.44	
26	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	2.000	269.00	538.00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916331112					
	VV		2"chodník zámková dlažba - rozebrání pro zatažení omítky			2.000		
27	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	2.000	125.00	250.00	CS ÚRS 2024 01
28	K	919732221	Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry	m	3.500	180.00	630.00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732221					
	VV		3,5"chodník asfaltový - rozebrání pro zatažení omítky			3.500		
29	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	3.500	269.00	941.50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112					
	VV		3,5"chodník asfaltový - rozebrání pro zatažení omítky			3.500		
30	K	978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrábáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	37.560	280.00	10,516.80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978036191					
	VV		(0,35+6,3+3,5)*0,2"sokl - vnější strana - pod terénem			2.030		
	VV		(3,25+5,95)*0,2"sokl - vnitřní strana - pod terénem			1.840		
	VV		(0,35+6,3+1)*0,2+(2,25+0,25+0,35)*0,25"sokl - vnější strana - nad terénem			2.243		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(3,25+5,95)*0,25"sokl - vnitřní strana - nad terénem		2.300			
	VV		(6,3+1)*0,05+(2,25*0,1)"sokl - vnější strana - vodorovná plocha		0.590			
	VV		(3+5,95)*0,05"sokl - vnitřní strana - vodorovná plocha		0.448			
	VV		Mezisoučet - sokl - viz. legenda ozn. 8		9.451			
	VV		(0,35+6,3+1+0,25)*1,45+(2,25)*1,25"horní část - vnější strana		14.268			
	VV		(2,25)*1,25+(0,75+5,95)*1,45"horní část - vnitřní strana		12.528			
	VV		(0,1+0,25+0,35+0,25+0,1)*1,25"horní část - pilíř		1.313			
	VV		Mezisoučet - horní část - viz. legenda ozn. 7		28.109			
	VV		Součet		37.560			
31	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	2.000	200.00	400.00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/979024443					
	VV		2"chodník zámková dlažba - rozebrání pro zatažení omítky		2.000			
32	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	5.750	69.00	396.75	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/979054451					
	VV		(4+0,5+7)*0,5"chodník zámková dlažba - rozebrání pro zatažení omítky		5.750			
33	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	1.878	89.00	167.14	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131311					
	VV		(37,56)/100*5"předpoklad 5% z celkové plochy (plocha viz. otluk omítky) - viz. legenda ozn. 7+8		1.878			
34	K	985223410	Přezdívaní zdiva do cementové malty cihelného, objemu do 1 m3	m3	0.200	7,500.00	1,500.00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985223410					
	VV		0,2"předpoklad - viz. legenda ozn. 7+8		0.200			
35	M	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm	kus	64.050	25.00	1,601.25	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,2*320,25 'Přepočtené koeficientem množství		64.050			
D 997		Přesun sutě						8,827.33
36	K	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	6.422	320.00	2,055.04	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997231111					
37	K	997231119	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další započatý 1 km	t	192.153	12.00	2,305.84	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997231119					
	VV		6,422"celkové množství suti		6.422			
	VV		-1,495"zámková dlažba		-1.495			
	VV		Součet		4.927			
	VV		4,927*39 'Přepočtené koeficientem množství		192.153			
38	K	997231511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě suti a vybouraných hmot	t	6.422	250.00	1,605.50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997231511					
39	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2.367	600.00	1,420.20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					
	VV		0,080+2,268+0,019		2.367			
40	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2.175	450.00	978.75	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013873					
41	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0.385	1,200.00	462.00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013875					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot				2,036.45	
42	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	6.266	325.00	2,036.45	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998232110					
D PSV			Práce a dodávky PSV				51,341.46	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4,339.00	
43	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	10.050	220.00	2,211.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161212					
VV			(0,5+6,3*2+3,5*2)*0,5"k separaci zdiva a chodníku		10.050			
44	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	20.100	105.00	2,110.50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161383					
VV			(0,5+6,3*2+3,5*2)"k separaci zdiva a chodníku		20.100			
45	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0.007	2,500.00	17.50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711101					
D 764			Konstrukce klempířské				18,690.50	
46	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	9.800	50.00	490.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002841					
VV			6,3+3,5" viz. legenda ozn. K1 + K2		9.800			
47	K	764011441	Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 1,0 mm pro TiZn rš 150 mm	m	20.700	185.00	3,829.50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764011441					
VV			(2,25+7,65)*2+(0,4+0,5)		20.700			
48	K	764244405	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titaninkového předzvětrálního plechu mechanicky kotvené rš 400 mm	m	2.250	1,250.00	2,812.50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764244405					
VV			2,25"viz. legenda ozn. K2		2.250			
49	K	764244406	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titaninkového předzvětrálního plechu mechanicky kotvené rš 500 mm	m	7.650	1,450.00	11,092.50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764244406					
VV			6,3+1+0,35"viz. legenda ozn. K1		7.650			
50	K	764245446	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titaninkového předzvětrálního plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm	kus	1.000	350.00	350.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764245446					
51	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0.058	2,000.00	116.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764101					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				28,311.96	
52	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	7.140	50.00	357.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301303					
VV			(1,4*1,7)*3"renovace branky - viz. legenda ozn. 6		7.140			
53	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	7.140	25.00	178.50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301313					
VV			(1,4*1,7)*3"renovace branky - viz. legenda ozn. 6		7.140			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	7.140	5.00	35.70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301401						
VV		(1,4*1,7)*3"renovace branky - viz. legenda ozn. 6			7.140			
55	K	783306807	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	7.140	95.00	678.30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783306807						
VV		(1,4*1,7)*3"renovace branky - viz. legenda ozn. 6			7.140			
56	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	7.140	185.00	1,320.90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314203						
VV		(1,4*1,7)*3"renovace branky - viz. legenda ozn. 6			7.140			
57	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	7.140	125.00	892.50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783315101						
VV		(1,4*1,7)*3"renovace branky - viz. legenda ozn. 6			7.140			
58	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	7.140	185.00	1,320.90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101						
VV		(1,4*1,7)*3"renovace branky - viz. legenda ozn. 6			7.140			
59	K	783343101	Základní impregnační nátěr zámečnických konstrukcí aktivátorem rzi na zkorodovaný povrch jednonásobný polyuretanový	m2	7.140	159.00	1,135.26	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783343101						
VV		(1,4*1,7)*3"renovace branky - viz. legenda ozn. 6			7.140			
60	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	37.560	65.00	2,441.40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783823135						
P		Poznámka k položce: MATERIÁL: PENETRAČNÍ NÁTĚR WEBER G500						
VV		(0,35+6,3+3,5)*0,2"sokl - vnější strana - pod terénem			2.030			
VV		(3,25+5,95)*0,2"sokl - vnitřní strana - pod terénem			1.840			
VV		(0,35+6,3+1)*0,2+(2,25+0,25+0,35)*0,25"sokl - vnější strana - nad terénem			2.243			
VV		(3,25+5,95)*0,25"sokl - vnitřní strana - nad terénem			2.300			
VV		(6,3+1)*0,05+(2,25*0,1)"sokl - vnější strana - vodorovná plocha			0.590			
VV		(3+5,95)*0,05"sokl - vnitřní strana - vodorovná plocha			0.448			
VV		Mezisoučet - sokl - viz. legenda ozn. 8			9.451			
VV		(0,35+6,3+1+0,25)*1,45+(2,25)*1,25"horní část - vnější strana			14.268			
VV		(2,25)*1,25+(0,75+5,95)*1,45"horní část - vnitřní strana			12.528			
VV		(0,1+0,25+0,35+0,25+0,1)*1,25"horní část - pilíř			1.313			
VV		Mezisoučet - horní část - viz. legenda ozn. 7			28.109			
VV		Součet			37.560			
61	K	783826315	Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin mikroarmovací silikonový	m2	37.560	395.00	14,836.20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783826315						
P		Poznámka k položce: MATERIÁL: NÁTĚR WEBERTON MICROV						
VV		(0,35+6,3+3,5)*0,2"sokl - vnější strana - pod terénem			2.030			
VV		(3,25+5,95)*0,2"sokl - vnitřní strana - pod terénem			1.840			
VV		(0,35+6,3+1)*0,2+(2,25+0,25+0,35)*0,25"sokl - vnější strana - nad terénem			2.243			
VV		(3,25+5,95)*0,25"sokl - vnitřní strana - nad terénem			2.300			
VV		(6,3+1)*0,05+(2,25*0,1)"sokl - vnější strana - vodorovná plocha			0.590			
VV		(3+5,95)*0,05"sokl - vnitřní strana - vodorovná plocha			0.448			
VV		Mezisoučet - sokl - viz. legenda ozn. 8			9.451			
VV		(0,35+6,3+1+0,25)*1,45+(2,25)*1,25"horní část - vnější strana			14.268			
VV		(2,25)*1,25+(0,75+5,95)*1,45"horní část - vnitřní strana			12.528			
VV		(0,1+0,25+0,35+0,25+0,1)*1,25"horní část - pilíř			1.313			
VV		Mezisoučet - horní část - viz. legenda ozn. 7			28.109			
VV		Součet			37.560			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	783896301	Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin Příplatek k cenám za za zvýšenou pracnost provedení styku 2 barev	m	19.700	69.00	1,359.30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783896301			19.700			
VV		(0,35+6,3+3,5+0,35+3,25+5,95)*oddělení soklu						
63	K	783896307	Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin Příplatek k cenám za provedení barevného nátěru v odstínu sytém	m2	37.560	100.00	3,756.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783896307						
VV		(0,35+6,3+3,5)*0,2"sokl - vnější strana - pod terénem			2.030			
VV		(3,25+5,95)*0,2"sokl - vnitřní stana - pod terénem			1.840			
VV		(0,35+6,3+1)*0,2+(2,25+0,25+0,35)*0,25"sokl - vnější strana - nad terénem			2.243			
VV		(3,25+5,95)*0,25"sokl - vnitřní strana - nad terénem			2.300			
VV		(6,3+1)*0,05+(2,25*0,1)"sokl - vnější strana - vodorovná plocha			0.590			
VV		(3+5,95)*0,05"sokl - vnitřní strana - vodorovná plocha			0.448			
VV		Mezisoučet - sokl - viz. legenda ozn. 8			9.451			
VV		(0,35+6,3+1+0,25)*1,45+(2,25)*1,25"horní část - vnější strana			14.268			
VV		(2,25)*1,25+(0,75+5,95)*1,45"horní část - vnitřní strana			12.528			
VV		(0,1+0,25+0,35+0,25+0,1)*1,25"horní část - pilíř			1.313			
VV		Mezisoučet - horní část - viz. legenda ozn. 7			28.109			
VV		Součet			37.560			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Oprava uličního oplocení u objektu MŠ T.G. Masaryka 2180 ve Varnsdorfu

Objekt:
SO 2 - Oprava kovového oplocení

KSO:
Místo: Varnsdorf

Zadavatel:
Město Varnsdorf

Uchazeč:
SVS - stavíteství, s.r.o.

Projektant:
Zpr

CC-CZ:
Datum: 22. 5. 2024

IČ:
DIČ: 00261718

IČ:
DIČ: 24806293
CZ24806293

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 821,246.66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	821,246.66	21.00%	172,461.80
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH v CZK 993,708.46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Oprava uličního oplocení u objektu MŠ T.G. Masaryka 2180 ve Varnsdorfu

Objekt: **SO 2 - Oprava kovového oplocení**

Místo: Varnsdorf

Zadavatel: Město Varnsdorf

Uchazeč: SVS - stavítesltví, s.r.o.

Datum: 22. 5. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady zakázky celkem	821,246.66
HSV - Práce a dodávky HSV	815,710.22
1 - Zemní práce	148,187.50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	447,535.00
5 - Komunikace pozemní	28,457.50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7,878.78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	93,013.50
997 - Přesun sutě	74,172.53
998 - Přesun hmot	16,465.41
PSV - Práce a dodávky PSV	5,536.44
783 - Dokončovací práce - nátěry	5,536.44

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Oprava uličního oplocení u objektu MŠ T.G. Masaryka 2180 ve Varnsdorfu

Objekt: SO 2 - Oprava kovového oplocení

Místo: Varnsdorf

Zadavatel: Město Varnsdorf

Uchazeč: SVS - staviteřství, s.r.o.

Datum: 22. 5. 2024

Projektant: Pavel Hruška

Zpracovatel: Pavel Hruška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

821,246.66

D HSV Práce a dodávky HSV

815,710.22

D 1 Zemní práce

148,187.50

1	K	112151111	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 100 do 200 mm	kus	50.000	500.00	25,000.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151111			
VV					(20+6+11)/0,5"odstranění živého plotu			
VV					50"předpoklad kusů do 200 mm			
					74.000			
					50.000			
2	K	112151112	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm	kus	24.000	650.00	15,600.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112151112			
VV					(20+6+11)/0,5"odstranění živého plotu			
VV					24"předpoklad kusů do 200 mm			
					74.000			
					24.000			
3	K	112201111	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm	kus	50.000	350.00	17,500.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201111			
VV					(20+6+11)/0,5"odstranění živého plotu			
VV					50"předpoklad kusů do 200 mm			
					74.000			
					50.000			
4	K	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	24.000	500.00	12,000.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112201112			
VV					(20+6+11)/0,5"odstranění živého plotu			
VV					24"předpoklad kusů do 200 mm			
					74.000			
					24.000			
5	K	113106023	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	1.500	95.00	142.50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106023			
VV					1,5*1"přístupový chodník - zámková dlažba			
					1.500			
6	K	113107022	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	19.000	89.00	1,691.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107022			
VV					1,5*1"přístupový chodník - zámková dlažba			
VV					35*0,5"asfaltový chodník			
VV					Součet			
					1.500			
					17.500			
					19.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	113107042	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	17.500	200.00	3,500.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107042						
VV		35*0,5"asfaltový chodník		17.500				
8	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	1.000	139.00	139.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113201112						
VV		1"asfaltový chodník		1.000				
9	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	2.000	69.00	138.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113204111						
VV		1*2"přístupový chodník - zámková dlažba		2.000				
10	K	119003227	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty zařízení	m	73.500	450.00	33,075.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119003227						
VV		2+6,5+4+35+2+6,5+15,5+2"oddělení provozu školky		73.500				
11	K	119003228	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty odstranění	m	73.500	100.00	7,350.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119003228						
12	K	132253101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	13.100	750.00	9,825.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132253101						
VV		(35+6,3+11,1)*0,5*0,5"odkopávka pro vybourání základů podezdívky plotu		13.100				
13	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	13.100	350.00	4,585.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101						
VV		(35+6,3+11,1)*0,5*0,5"zásypy odkopávky pro vybourání základů podezdívky plotu		13.100				
14	K	174251201	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 100 do 300 mm	kus	74.000	80.00	5,920.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174251201						
15	M	10364101	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	<i>t</i>	<i>1.998</i>	<i>1,000.00</i>	<i>1,998.00</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
VV		74*(0,3*0,3*0,15)		0.999				
VV		0,999*2 'Přepočtené koeficientem množství		1.998				
16	K	181111121	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	74.600	100.00	7,460.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181111121						
VV		(20+6,3+11)*2"po vytrhání pařezů		74.600				
17	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	113.200	15.00	1,698.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131						
VV		(35+6,3+15,3)*2"po odkopávce		113.200				
18	M	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	<i>kg</i>	<i>2.264</i>	<i>250.00</i>	<i>566.00</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
VV		113,2*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		2.264				
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					447,535.00
19	K	311321815	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě drtí a přísad) tř. C 30/37 XF4	m3	17.445	9,500.00	165,727.50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311321815						
VV		6,82*0,3*1,1		2.251				
VV		6,89*0,3*1,1		2.274				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		7,89*0,3*1,1		2.604			
	VV		6,69*0,3*1,1		2.208			
	VV		6,69*0,3*1,1		2.208			
	VV		6,3*0,3*1,1		2.079			
	VV		11,08*0,3*1,1		3.656			
	VV		0,5*0,3*1,1		0.165			
	VV		Součet		17.445			
20	K	311351121	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	53.310	650.00	34,651.50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311351121					
	VV		(6,82*2)*0,5		6.820			
	VV		(6,89*2)*0,5		6.890			
	VV		(7,89*2)*0,5		7.890			
	VV		(6,69*2)*0,5		6.690			
	VV		(6,69*2)*0,5		6.690			
	VV		(6,3*2)*0,5		6.300			
	VV		(11,08*2+0,3)*0,5		11.230			
	VV		(0,5*2+0,3)*0,5		0.650			
	VV		0,3*(0,1*5)		0.150			
	VV		Součet		53.310			
21	K	311351122	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	53.310	300.00	15,993.00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311351122					
22	K	311351911	Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k cenám bednění za pohledový beton	m2	53.310	100.00	5,331.00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311351911					
23	K	311361821	Vyztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0.244	45,000.00	10,980.00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311361821					
	VV		(35,1+6,3+11,1+0,5)*4*(0,61/1000)"R10		0.129			
	VV		(35,1+6,3+11,1+0,5)/0,2*(0,39/1000)"R8		0.103			
	VV		Součet		0.232			
	VV		0,232*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0.244			
24	K	338171111	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů	kus	25.000	450.00	11,250.00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/338171111					
	VV		21"sloupky polí		21.000			
	VV		2"sloupky branky		2.000			
	VV		2"sloupky brány		2.000			
	VV		Součet		25.000			
25	M	5534226-s1	sloupek plotový Pz a komaxitový 2000/48x1,5mm	kus	21.000	350.00	7,350.00	
	P		Poznámka k položce: POZINKOVANÉ POPLASTOVANÉ SLOUPKY prům. 48 mm, V. 1,3 m /CELKOVÁ DÉLKA 2,0 m/ - BARVA ANTRACIT					
	VV		21"sloupky polí		21.000			
26	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2	kus	1.000	3,500.00	3,500.00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348101210					
27	M	5534233-b1	branka kompletní plotová jednokřídlá pro osovou vzdálenost sloupků 1200 mm výšky 1300 mm s výplní z krepovaného pletiva, Pz a komaxit včetně příslušenství - viz. poznámka	kus	1.000	8,200.00	8,200.00	
	P		Poznámka k položce: Kompletní zahradní branka včetně: 2 sloupky, držáky pletiva, doraz zámku, zámek seřiditelný, klika, euro vložka + 3 klíče, stavitelný závěs. JEDNOKŘÍDLÁ BRANKA - OSOVÁ VZDÁLENOST SLOUPKŮ %%C 48 mm BUDE 1,2 m - BARVA ANTRACIT UMÍSTĚNÍ BUDE PROVEDENO V OSE VNITŘNÍHO CHODNÍČKŮ, V MÍSTĚ PŮVODNÍ BRANKY - ZDE DOJDE K ZÁKLADNÍMU VYTÝČENÍ SLOUPKŮ					
	VV		1"viz. legenda ozn. 4		1.000			
28	K	348101220	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2	kus	2.000	3,500.00	7,000.00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348101220					
29	M	5534236-b2	brána dvoukřídlá kompletní plotová jednokřídlá pro osovou vzdálenost sloupků 4150 mm výšky 1200 mm s výplní z krepovaného pletiva, Pz a komaxit včetně příslušenství - viz. poznámka	kus	1.000	29,000.00	29,000.00	
P			Poznámka k položce: Kompletní zahradní branka včetně: 2x sloupek d=60 mm, 2x klobouček, 2x držák pletiva, 1x zámek seřiditelný, 1x doraz zámku, 1x klikla oboustranná, 1x euro cylindrická vložka + 3 klíče, 4x závěs stavitelný 16 (2 páry), 4x pouzdro závěsu, 1x stavěč křídla					
VV			DVOUKŘÍDLÁ VRATA - OSOVÁ VZDÁLENOST SLOUPKŮ %%C 60 mm BUDE 4,15 m - BARVA ANTRACIT 1"viz. legenda ozn. 5			1.000		
30	K	348171120	Montáž oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky, výšky přes 1,0 do 1,5 m	m	51.200	350.00	17,920.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348171120					
VV			13,75+20,07+6,3+11,08			51.200		
31	M	3139100-p0	plotový atypický panel s výpletem z krepovaného pletiva pro osovou vzdálenost sloupků 2275 mm výšky 1200 mm, Pz a komaxit včetně držáků na sloupky/do zdiva	kus	1.000	5,450.00	5,450.00	
P			Poznámka k položce: PLOTOVÉ RÁMY PEREN prům. 14 mm, V. 1,2 m, VÝPLET Z POPLASTOVANÉHO PLETIVA prům. 3,6 mm, OKATOST 40/40 - BARVA ANTRACIT					
32	M	3139100-p1	plotový atypický panel s výpletem z krepovaného pletiva pro osovou vzdálenost sloupků 2295 mm výšky 1200 mm, Pz a komaxit včetně držáků na sloupky/do zdiva	kus	5.000	5,499.00	27,495.00	
P			Poznámka k položce: PLOTOVÉ RÁMY PEREN prům. 14 mm, V. 1,2 m, VÝPLET Z POPLASTOVANÉHO PLETIVA prům. 3,6 mm, OKATOST 40/40 - BARVA ANTRACIT					
33	M	3139100-p2	plotový atypický panel s výpletem z krepovaného pletiva pro osovou vzdálenost sloupků 2230 mm výšky 1200 mm, Pz a komaxit včetně držáků na sloupky/do zdiva	kus	9.000	5,400.00	48,600.00	
P			Poznámka k položce: PLOTOVÉ RÁMY PEREN prům. 14 mm, V. 1,2 m, VÝPLET Z POPLASTOVANÉHO PLETIVA prům. 3,6 mm, OKATOST 40/40 - BARVA ANTRACIT					
34	M	3139100-p3	plotový atypický panel s výpletem z krepovaného pletiva pro osovou vzdálenost sloupků 2075 mm výšky 1200 mm, Pz a komaxit včetně držáků na sloupky/do zdiva	kus	3.000	5,400.00	16,200.00	
P			Poznámka k položce: PLOTOVÉ RÁMY PEREN prům. 14 mm, V. 1,2 m, VÝPLET Z POPLASTOVANÉHO PLETIVA prům. 3,6 mm, OKATOST 40/40 - BARVA ANTRACIT					
35	M	3139100-p4	plotový atypický panel s výpletem z krepovaného pletiva pro osovou vzdálenost sloupků 2185 mm výšky 1200 mm, Pz a komaxit včetně držáků na sloupky/do zdiva	kus	5.000	5,390.00	26,950.00	
P			Poznámka k položce: PLOTOVÉ RÁMY PEREN prům. 14 mm, V. 1,2 m, VÝPLET Z POPLASTOVANÉHO PLETIVA prům. 3,6 mm, OKATOST 40/40 - BARVA ANTRACIT					
36	K	348171146	Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	3.000	259.00	777.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348171146					
VV			3"zpená montáž plotu u brány - sousedův plot			3.000		
37	K	348401130	Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m	m	3.000	250.00	750.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348401130					
VV			3"zpená montáž plotu u brány - sousedův plot			3.000		
38	K	348401350	Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu napínacího	m	9.000	250.00	2,250.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348401350					
VV			3*3"zpená montáž plotu u brány - sousedův plot			9.000		
39	K	348401360	Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu přiháčkování pletiva k napínacímu drátu	m	9.000	240.00	2,160.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348401360					
D 5			Komunikace pozemní					28,457.50
40	K	566901232	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	19.000	150.00	2,850.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/566901232					
VV			1,5*1"přístupový chodník - zámková dlažba			1.500		
VV			35*0,5"asfaltový chodník			17.500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			19.000			
41	K	566901261	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	17.500	529.00	9,257.50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/566901261						
VV		35*0,5"asfaltový chodník			17.500			
42	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm	m2	17.500	900.00	15,750.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/572341111						
VV		35*0,5"asfaltový chodník			17.500			
43	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	1.500	400.00	600.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211110						
VV		1,5*1"přístupový chodník - zámková dlažba			1.500			
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						7,878.78
44	K	623111001	Ubroušení výstupků betonu po odbednění neomítaných vnějších ploch ze spár bednicích desek do roviny povrchu pilířů nebo sloupů	m2	42.588	85.00	3,619.98	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/623111001						
VV		(6,82*2)*0,25+(6,82*0,3)			5.456			
VV		(6,89*2)*0,25+(6,89*0,3)			5.512			
VV		(7,89*2)*0,25+(7,89*0,3)			6.312			
VV		(6,69*2)*0,25+(6,69*0,3)			5.352			
VV		(6,69*2)*0,25+(6,69*0,3)			5.352			
VV		(6,3*2)*0,25+(6,3*0,3)			5.040			
VV		(11,08*2+0,3)*0,25+(11,08*0,3)			8.939			
VV		(0,5*2+0,3)*0,25+(0,5*0,3)			0.475			
VV		0,3*(0,1*5)			0.150			
VV		Součet - viditelné části podezdítky			42.588			
45	K	623111121	Vyspravení povrchu neomítaných vnějších ploch betonových nebo železobetonových konstrukcí s rozetřením vysprávký do ztracena maltou cementovou lokálně v rozsahu vyspravované plochy do 30 % z celkové plochy pilířů nebo sloupů	m2	42.588	100.00	4,258.80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/623111121						
VV		(6,82*2)*0,25+(6,82*0,3)			5.456			
VV		(6,89*2)*0,25+(6,89*0,3)			5.512			
VV		(7,89*2)*0,25+(7,89*0,3)			6.312			
VV		(6,69*2)*0,25+(6,69*0,3)			5.352			
VV		(6,69*2)*0,25+(6,69*0,3)			5.352			
VV		(6,3*2)*0,25+(6,3*0,3)			5.040			
VV		(11,08*2+0,3)*0,25+(11,08*0,3)			8.939			
VV		(0,5*2+0,3)*0,25+(0,5*0,3)			0.475			
VV		0,3*(0,1*5)			0.150			
VV		Součet - viditelné části podezdítky			42.588			
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání						93,013.50
46	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	1.000	269.00	269.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916241113						
VV		1"asfaltový chodník			1.000			
47	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	2.000	269.00	538.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916331112						
VV		1*2"přístupový chodník - zámková dlažba			2.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	2.000	125.00	250.00	CS ÚRS 2024 01
49	K	919732221	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry	m	35.000	180.00	6,300.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732221					
VV			35"asfaltový chodník		35.000			
50	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	35.000	269.00	9,415.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112					
VV			35"asfaltový chodník		35.000			
51	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	8.723	3,000.00	26,169.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/961044111					
VV			6,82*0,3*1,1		2.251			
VV			6,89*0,3*1,1		2.274			
VV			7,89*0,3*1,1		2.604			
VV			6,69*0,3*1,1		2.208			
VV			6,69*0,3*1,1		2.208			
VV			6,3*0,3*1,1		2.079			
VV			11,08*0,3*1,1		3.656			
VV			0,5*0,3*1,1		0.165			
VV			Součet - předpoklad 50% prostý a 50% žb		17.445			
VV			17,445*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		8.723			
52	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	8.723	5,000.00	43,615.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/961055111					
VV			6,82*0,3*1,1		2.251			
VV			6,89*0,3*1,1		2.274			
VV			7,89*0,3*1,1		2.604			
VV			6,69*0,3*1,1		2.208			
VV			6,69*0,3*1,1		2.208			
VV			6,3*0,3*1,1		2.079			
VV			11,08*0,3*1,1		3.656			
VV			0,5*0,3*1,1		0.165			
VV			Součet - předpoklad 50% prostý a 50% žb		17.445			
VV			17,445*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		8.723			
53	K	966071721	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m odřezáním	kus	44.000	100.00	4,400.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966071721					
54	K	966071822	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	3.000	150.00	450.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966071822					
VV			3"zpená montáž plotu u brány - sousedův plot		3.000			
55	K	966072811	Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m	m	3.000	150.00	450.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966072811					
VV			3"zpená montáž plotu u brány - sousedův plot		3.000			
56	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě do 2 m2	kus	1.000	400.00	400.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966073810					
57	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2	kus	2.000	300.00	600.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966073811					
58	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajiníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	3.000	25.00	75.00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/979024443					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1"asfaltový chodník		1.000			
	VV		1*2"přístupový chodník - zámková dlažba		2.000			
	VV		Součet		3.000			
59	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	1.500	55.00	82.50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/979054451						
	VV		1,5*1"přístupový chodník - zámková dlažba		1.500			
D 997		Přesun sutě						74,172.53
60	K	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	55.500	295.00	16,372.50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997231111						
	VV		49,5"stavební suť		49.500			
	VV		6"živý plot		6.000			
	VV		Součet		55.500			
61	K	997231119	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další započatý 1 km	t	2,118.090	12.00	25,417.08	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997231119						
	VV		49,5"stavební suť		49.500			
	VV		6"živý plot		6.000			
	VV		Mezisoučet		55.500			
	VV		-(0,9+0,29)"zámková dlažba a kam. obrubník		-1.190			
	VV		Součet		54.310			
	VV		54,31*39 'Přepočtené koeficientem množství		2,118.090			
62	K	997231511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě suti a vybouraných hmot	t	55.500	225.00	12,487.50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997231511						
	VV		49,5"stavební suť		49.500			
	VV		6"živý plot		6.000			
	VV		Součet		55.500			
63	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	17.974	300.00	5,392.20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013861						
	VV		0,08+17,446+0,028+0,420		17.974			
64	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	20.935	350.00	7,327.25	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013862						
65	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5.510	350.00	1,928.50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013873						
66	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3.850	350.00	1,347.50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013875						
67	K	997221858	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 02 01 03	t	6.000	650.00	3,900.00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221858						
D 998		Přesun hmot						16,465.41
68	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	60.983	270.00	16,465.41	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998232110						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D

PSV

Práce a dodávky PSV

5,536.44

D

783

Dokončovací práce - nátěry

5,536.44

69	K	783801403	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení	m2	42.588	5.00	212.94	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	--------	------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783801403

VV	(6,82*2)*0,25+(6,82*0,3)	5.456
VV	(6,89*2)*0,25+(6,89*0,3)	5.512
VV	(7,89*2)*0,25+(7,89*0,3)	6.312
VV	(6,69*2)*0,25+(6,69*0,3)	5.352
VV	(6,69*2)*0,25+(6,69*0,3)	5.352
VV	(6,3*2)*0,25+(6,3*0,3)	5.040
VV	(11,08*2+0,3)*0,25+(11,08*0,3)	8.939
VV	(0,5*2+0,3)*0,25+(0,5*0,3)	0.475
VV	0,3*(0,1*5)	0.150
VV	Součet - viditelné části podezdítky	42.588

70	K	783826605	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.)	m2	42.588	125.00	5,323.50	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783826605

VV	(6,82*2)*0,25+(6,82*0,3)	5.456
VV	(6,89*2)*0,25+(6,89*0,3)	5.512
VV	(7,89*2)*0,25+(7,89*0,3)	6.312
VV	(6,69*2)*0,25+(6,69*0,3)	5.352
VV	(6,69*2)*0,25+(6,69*0,3)	5.352
VV	(6,3*2)*0,25+(6,3*0,3)	5.040
VV	(11,08*2+0,3)*0,25+(11,08*0,3)	8.939
VV	(0,5*2+0,3)*0,25+(0,5*0,3)	0.475
VV	0,3*(0,1*5)	0.150
VV	Součet - viditelné části podezdítky	42.588

SEZNAM FIGUR

Kód: 2405-2023030H
 Zakázka: Oprava uličního oplocení u objektu MŠ T.G. Masaryka 2180 ve Varnsdorfu

Datum: 22. 5. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
2405-2023030H	Oprava uličního oplocení u objektu MŠ T.G. Masaryka 2180 ve Varnsdorfu		
JVh	Plocha hlavice - jihovýchodního oplocení	m2	82.528
	(49,4*0,11+48,45*0,11)+(0,1*0,1*63)"čelní plocha + odskoky = vnější strana oplocení		11.394
	0,42*(2,65+1,95+2,8*2+2,4*12)+0,42*(2,4*14+2,3+2,35)+(0,72*0,57)*33+(1,52*0,57)*1"horní plocha		46.855
	(49*0,11+47,8*0,11+0,6*2*0,11)+(0,05*0,11*63)"čelní plocha + odskoky = vnitřní strana oplocení		11.127
	(49,4+48,45)*0,06+0,1*(33*2)*0,06"spodní hrana hlavy = vnější strana oplocení		6.267
	(49+47,8)*0,06+0,05*(33*2)*0,06+(0,57*2)*0,06"spodní strana hlavy = vnitřní strana oplocení		6.074
	(0,67*0,11)*11"výškové odskoky		0.811
	Součet		82.528
JVo	Plocha ohradní zdi - jihovýchodního oplocení	m2	293.348
	(71,6+70,2)-(1,3*4)"čelní plocha nad soklem = vnější stran oplocení		136.600
	(71,2+69,8)-(1,3*4)"čelní plocha nad soklem = vnitřní stran oplocení		135.800
	(1,8+2,8)*4*0,3"dopočet ostění otvorů		5.520
	-(29,87*2)"čelní plocha nad soklem pilířů = vnější a vnitřní strana oplocení		-59.740
	Mezisoučet - stěny		218.180
	(1,45*0,6)*32+(1,45*1,4)*1"čelní plocha nad soklem pilířů = vnější strana oplocení		29.870
	(1,45*0,6)*32+(1,45*1,4)*1"čelní plocha nad soklem pilířů = vnitřní strana oplocení		29.870
	(1,45*0,1)*(31+31)+(1,55*0,1)"dopočet odskoků sloupků = vnější strana		9.145
	(1,45*0,05)*(31+31)+(1,55*0,05)"dopočet odskoků sloupků = vnitřní strana		4.573
	(0,05*0,45)*10+(0,4*0,45)"dopočet výškových odskoků		0.405
	(1,45*2*0,45)"dopočet boků brány		1.305
	Mezisoučet - pilíře		75.168
	Součet		293.348
JVoP	Plocha ohradní zdi (pilířů) - jihovýchodního oplocení	m2	75.168
	(1,45*0,6)*32+(1,45*1,4)*1"čelní plocha nad soklem pilířů = vnější strana oplocení		29.870

Kód	Popis	MJ	Výměra
	$(1,45 \cdot 0,6) \cdot 32 + (1,45 \cdot 1,4) \cdot 1$ čelní plocha nad soklem pilířů = vnitřní strana oplocení		29.870
	$(1,45 \cdot 0,1) \cdot (31+31) + (1,55 \cdot 0,1)$ dopočet odskoků sloupků = vnější strana		9.145
	$(1,45 \cdot 0,05) \cdot (31+31) + (1,55 \cdot 0,05)$ dopočet odskoků sloupků = vnitřní strana		4.573
	$(0,05 \cdot 0,45) \cdot 10 + (0,4 \cdot 0,45)$ dopočet výškových odskoků		0.405
	$(1,45 \cdot 2 \cdot 0,45)$ dopočet boků brány		1.305
	Mezisoučet - pilíře		75.168
	Součet		75.168
JVoS	Plocha ohradní zdi (stěn) - jihovýchodního oplocení	m2	218.180
	$(71,6+70,2)-(1,3 \cdot 4)$ čení plocha nad soklem = vnější stran oplocení		136.600
	$(71,2+69,8)-(1,3 \cdot 4)$ čení plocha nad soklem = vnitřní stran oplocení		135.800
	$(1,8+2,8) \cdot 4 \cdot 0,3$ dopočet ostění otvorů		5.520
	$-(29,87 \cdot 2)$ čelní plocha nad soklem pilířů = vnější a vnitřní strana oplocení		-59.740
	Mezisoučet - stěny		218.180
	Součet		218.180
JVs	Plocha soklu - jihovýchodního oplocení	m2	149.373
	$(49,4+48,45) \cdot 0,1$ plocha pod terénem = vnější strana oplocení		9.785
	$(48,9+47,95) \cdot 0,1$ plocha pod terénem = vnitřní strana oplocení		9.685
	$(22,2+29,3)$ čelní plocha soklu = vnější strana oplocení		51.500
	$(22,0+29,1) + (48,9+47,95) \cdot 0,1$ čelní plocha soklu = vnitřní strana oplocení		60.785
	$(0,5 \cdot 2) \cdot 0,85$ dopočet boků brány		0.850
	$(48,6 \cdot 0,15 - (0,6 \cdot 0,1 \cdot 15 + 1,4 \cdot 0,1) + (0,15 \cdot 0,15 \cdot 3)) + (48,45 \cdot 0,15 - (0,6 \cdot 0,1 \cdot 17) + (0,15 \cdot 0,25 \cdot 7 + 0,15 \cdot 0,4))$ vodorovná plocha soklu = vnější strana oplocení		12.888
	$(49 \cdot 0,05 - (0,6 \cdot 0,05 \cdot 17 + 1,4 \cdot 0,05) + (0,05 \cdot 0,15 \cdot 3)) + (47,8 \cdot 0,05 - (0,6 \cdot 0,05 \cdot 17) + (0,05 \cdot 0,25 \cdot 7 + 0,05 \cdot 0,4))$ vodorovná plocha soklu = vnitřní strana		3.880
	Součet		149.373

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace rekonstrukce a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace rekonstrukce obsahuje sestavu Rekapitulace rekonstrukce a Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace rekonstrukce** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt rekonstrukce v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace rekonstrukce, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace rekonstrukce

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód rekonstrukce	String	20
Rekonstrukce	A	Název rekonstrukce	String	120
Místo	N	Místo rekonstrukce	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50

Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou rekonstrukci. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou rekonstrukci	Double	

Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	20
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120

Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
----------	---------	--------

eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST